Governamentais/Metas/Custos) do PPA 2022-2025 e LDO.

2. PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR N°36/2025, de 
iniciativa do Prefeito, que dispõe sobre alteração da Lei 
Complementar nº 1.288/21 (PPA – 2022/2025), alteração da 
Lei Complementar nº 1.383/24 (LDO/2025) - 
R$ 2.988.337,41 (dois milhões, novecentos e oitenta e oito 
mil, trezentos e trinta e sete reais e quarenta e um centavos), 
para o Gabinete do Prefeito, Secretarias de Educação, 
Esportes, Cultura, Zeladoria e Serviços, Administração, 
Turismo e Fundo Municipal de Assistência Social.

3. PROJETO DE LEI N°111/2025, de iniciativa do Prefeito, que

[...]

dispõe sobre doação de terreno no Distrito Industrial III de 
Botucatu à empresa AGRILAB LABORATÓRIOS DE 
ANÁLISES AGRÍCOLAS E AMBIENTAIS LTDA.

8. PROJETO DE LEI N°116/2025, de iniciativa do Prefeito, que 
dispõe sobre alteração da Lei nº 6.728/2024 (LOA/2025) - 
R$ 2.988.337,41 (dois milhões, novecentos e oitenta e oito 
mil, trezentos e trinta e sete reais e quarenta e um centavos), 
para o Gabinete do Prefeito, Secretarias de Educação, 
Esportes, Cultura, Zeladoria e Serviços, Administração, 
Turismo e Fundo Municipal de Assistência Social.